

KKR Hovedstaden



## **Kære kommuner i hovedstadsregionen,**

Vi vil gerne i KKR Hovedstadens Embedsmandsudvalg for Social og Uddannelse invitere jer til et temamøde **tirsdag den 11. december 2012 kl.13-16.**

Temamødet handler om de mål for senhjerneskeadeområdet, som KKR Hovedstaden har vedtaget. Formålet med mødet er at drøfte, hvordan de mål kan føres ud i livet.

På mødet vil vi præsentere jer nærmere for målene på hjerneskeadeområdet, og kickstarte arbejdet med, hvordan målene kan implementeres ude i kommunerne.

Vi vil opfordre jer til at komme til temamødet med et tværfagligt team af centrale personer på områder som for eksempel beskæftigelse, social, sundhed, familie/børn og genoptræning.

I bedes senest den 3. december 2012 give en samlet tilbagemelding til Marie Olund ([maol12@frederiksberg.dk](mailto:maol12@frederiksberg.dk)) i det Fælleskommunale sekretariat for det specialiserede socialområde om, hvorvidt jeres kommune deltager i mødet, og kontaktoplysninger på de personer, som deltager med navn, funktion, forvaltning og e-mail.

Vi ser frem til at se jer til temamødet vedrørende hjerneskeadeområdet på adressen: **Herlev Medborgerhus, Herlevgårdsvej 18, 2730 Herlev.**

Med venlig hilsen

Vibeke Abel

Formand for KKR Hovedstadens Embedsmandsudvalg for Social og Uddannelse og direktør i Hillerød.

## Program for temamøde vedrørende hjerneskadeområdet

### Velkommen

v/ Vibeke Abel, Formand for KKR Hovedstadens Embedsmandsudvalg for Social og Uddannelse og Direktør i Hillerød Kommune.

### KL's udspil på hjerneskadeområdet

v/ Lise Holten, konsulent og Mette Tranevig, konsulent i KL.

Pause

### KKR Hovedstadens mål for hjerneskadeområdet

v/ Hella Obel, sektionsleder i Træningssektionen i Hillerød og Mikael Kristensen, lægelig chef, Tranehaven, Gentofte.

### Implementering af mål – drøftelser i tværfaglige teams

v/ Indledende drøftelser i de kommunale tværfaglige teams.

### Tak for i dag

v/ Vibeke Abel.

## Inspiration til temamødet

KL's udspil på hjerneskadeområdet "*En styrket rehabilitering af borgere med hjerneskade*" kan findes på den tværkommunale hjemmeside [www.rammeaftale-h.dk](http://www.rammeaftale-h.dk).

Tilsvarende kan KKR Hovedstadens kortlægning af voksne med senhjerneskade "*Barrierer og muligheder for at sikre velkoordinerede og målrettede indsatser for voksne med erhvervet hjerneskade*", herunder KKR Hovedstadens mål for hjerneskadeområdet, findes på den tværkommunale hjemmeside.